
UCHWAŁA NR VII/28/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres 5 lat części 
nieruchomości niezabudowanej położonej w Bojanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres 5 lat części nieruchomości 
położonej w Bojanowie oznaczonej jako działka nr 593 o pow. 0,0130 ha, dla której Sąd Rejonowy w Rawiczu 
prowadzi księgę wieczystą KW PO1R/00002366/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C28A0C00-9243-44E1-B2DC-6D71D1470B0D. Przyjęty Strona 1




